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IFJUSAGI LEANY PAROS

26
28

39
33

FEHER Orsolya Agota
HARASZTOVICH Fanni

KOZARI Tamara
DOMOKOS Fanni Kata

Statisztika PSC

Statisztika | 3-0 (3,6,9)

26 FEHER Orsolya Agota
Szekszl 28 HARASZTOVICH Fanni
32/32

Szekszard /

26 FEHER Orsolya Agota
28 HARASZTOVICH Fanni

47
51

35
21

RONAFALVI Petra
PETO Anna Karina

KERESZTESI Kitty Viktoria
SCHRAMMEL Cintia Anita

Szombathel 8/8

Univer{ 35 KERESZTESI Kitty Viktoria
21 SCHRAMMEL Cintia Anita |

3-2(8,-7,-7,5,9)

Szekszard J
KSI SE

29
30

42
48

MENKO Veronika
PHAN Viola

MAGYARCSIK Laura
SCHREINER Lilla

Statisztika PSC
Statisztika | 3-0 (12, 8, 11)
29 MENKO Veronika
PHAN Viola

16/16

SzeksZ
TURRIS SE

3-1 (-9, 6,7, 8)

29 MENKO Veronika
30 PHAN Viola

26 FEHER Orsolya Agota
28 HARASZTOVICH Fanni

13
15

25
49

ROMANOQV Orsolya
ZSOLNAI Beatrix

DARI Helga Adél
DRABANT Anita

Fastron As: 8/8
Fastrof 25 DARI Helga Adél

49 DRABANT Anita
Statisztika | 3-0 (5,6,6)
Univer-Sport Kft.

3-1 (5,6, -8, 8)

44 OROSZ Sara
38 KORDA Kitty

3-0 (3,3, 9)

26 FEHER Orsolya Agota
28 HARASZTOVICH Fanni

44 OROSZ Sara Szekszard Asztalitenisz Club

38 KORDA Kitty Szekszard J 3-1 (-6, 8,3,5)
44 OROSZ Sara

56 SANDOR Kinga Veszpr KORDA Kitty

20 RETYI Virag Komlé Spol 16/16

45 SZILASI Fléra Szekszard J 8/8

16

24
31

KECSKEMETI Cintia

CZEGLEDI Szilvia
VESZELY Klaudia

Jaszkul 24 CZEGLEDI Szilvia
31 VESZELY Klaudia
Statisztika | 3-0 (9,10,7)
Statisztika PSC

22

23
32

LASKAI irisz
PAD Franciska

BAKO Szilvia
BOKROS Kamilla

NoOi Asztalitenisz Club
Ajkai Banyé 3-2(8,-8,9,-8,9)
23 BAKO Szilvia

3-0 (8 3,9)

27 GONDOR Fanni
50 FULE Kata

3-0 (7,6, 4)

27 GONDOR Fanni
50 FULE Kata

46
43

27
50

BENKO Anett
MOLNAR Anna

GONDOR Fanni
FULE Kata

Statisz BOKROS Kamilla
Szekszard / 8/8
Szombathel! 24124

Szekszl 27 GONDOR Fanni

50 FULE Kata
Statisztika | 3-1(909,8,6)
Univer-Sport Kft.
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3-0 (1,4,7)

26 FEHER Orsolya Agota
28 HARASZTOVICH Fanni

27 GONDOR Fanni
50 FULE Kata

29 MENKO Veronika
30 PHAN Viola

44 OROSZ Sara
38 KORDA Kitty

PANNE

3-2 (-9, -6, 2, 10, 5)

Statisztika PSC
Statisztika PSC

Statisztika PSC
Univer-Sport Kft.

Statisztika PSC
Statisztika PSC

Szekszard Asztalitenisz Club
Szekszard Asztalitenisz Club

pannon
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IFJUSAGI LEANY EGYES FOTABLA

| 15070 || 128 | 26 FEHER Orsolya Agota Statisztika PSC

26 FEHER Orsolya Agota

o

26 FEHER Orsolya Agota

[15994][ 16 | 21 SCHRAMMEL Cintia Anita KsISE 4-0 (6,7,6,4)

21 SCHRAMMEL Cintia Anita
[14565][ 8 | 39 KOZARITamara Szekszard|  4-2 (7,9, 4,8, 8, 8)

26 FEHER Orsolya Agota

[14514][ 16 | 22 LASKAIirisz Nai Asztalitenisz Club 4-0 (6,8,5,6)

22 LASKAI irisz
[12722][ 8 | 42 MAGYARCSIK Laura Szekszard | 4-1(9, 6,968

38 KORDA Kitty

]

| 12672 32 38 KORDA Kitty Szekszard |
26 FEHER Orsolya Agota

o

4-0 (6,5,7,5)

38 KORDA Kitty

| 16929 32 25 DARI Helga Adél Statisztika PSC 4-0 (6,8,5,7)

25 DARI Helga Adél
[ |

o

25 DARI Helga Adél

[15574][ 8 | st PET® AnnaKarina Univer-Sport Kfi 4-1(7,88,1,9

46 BENKO Anett
[14356 |[ 16 | 46 BENKO Anett Szombathe 4-0 (5 12, 8, 11)

29 MENKO Veronika

[13328][ 64 | 20 MENKO Veronika Statisztika PSC 4-1 (10,9, 9, 4,11)

29 MENKO Veronika
[16068][ 8 | 48 SCHREINER Lilla TURRISSH  4-2 (8,5,8,4,7,5)

29 MENKO Veronika

o

4-3 (-6,11,-11, 4, 1, -6, 3)

[ |
49 DRABANT Anita

| 14469 || 8 | 49 DRABANT Anita Univer-Spo| 26 FEHER Orsolya Agota

4-1 (8,3,5,5,1)
| 13250 || 64 | 28 HARASZTOVICH Fanni  Statisztika PSC

28 HARASZTOVICH Fanni

o

28 HARASZTOVICH Fanni

[15485][ 8 | 32 BOKROS Kamilla Szekszard Aszt 4-2 (10,10, 8,9, 8, 8)
30 PHAN Viola
[14429][ 16 | 30 PHAN Viola Statisztika | 4-0 (7,810, 9)
28 HARASZTOVICH Fanni
[17003][ 32| 35 KERESZTESIKitty Viktéria Szekszard Asztalitenisz Club 4-1(3 8857
35 KERESZTESI Kitty Viktoria
[14428][ 8 | 24 czEGLEDISzilvia Statisztika | 4-2 (10, 4, 3, -9, -11, 6)

35 KERESZTESI Kitty Viktoria
4-2(-8,8,2,-6,3,)

o

]

| 12980 8 44 OROSZ Sara Szekszard |
27 GONDOR Fanni

44 OROSZ Sara

| 13284 || 96 [ 27 GONDOR Fanni Statisztika PSC 4-2 (4,-8,-10, 10, 8, 8)

27 GONDOR Fanni
27 GONDOR Fanni

| 14494 || 16 | 43 MOLNAR Anna Szekszard Aszt 4-0 (8,5,3,9)
43 MOLNAR Anna

| 15631 8 5 BORSI Eszter BPPK 4-1(6,8,7,-7,6)

o

27 GONDOR Fanni

| 14438 || 16 | 31 VESZELY Klaudia Statisztika PSC 4-3 (6,-3,-4,-8, 6, 9, 11)
31 VESZELY Klaudia
| 14536 8 45 SZILASI Fléra Szekszard | 4-3(7,4,39 8,5 11)

50 FULE Kata
4-1(9,8,-7,4,8)

o

L 1]
| 13264 32 50 FULE Kata Univer-Spo|

50 FULE Kata

1. FEHER Orsolya Agota  Statisztika PSC
2. GONDOR Fanni Statisztika PSC
3. MENKO Veronika Statisztika PSC
3

. HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
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IFJUSAGI LEANY SELEJTEZO CSOPORTOK (8)

A csoport gybztesek és masodik helyezettek jutnak a fétablara.

A selejtez6 mérkézések 3 nyert jatszmaig, a fétabla mérkézések 4 nyert jatszmaig tartanak.

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 1
KERESZTESI Kitty Viktoria

Szekszard Asztalitenisz Club

17003

31
-14,5,9,6 | 4,-7,5,6

12|, 47 RONAFALVI Petra 15667 | 4 o 2-3
Szombathelyi Asztalitenisz Kor -7,9,7,-7,-7
2-3 3 48 SCHREINER Lilla 16068 1-3

TURRIS SE Sopron

Szettek Poénok

3.6

79:96

4:5

75:83

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 2
CZEGLEDI Szilvia
Statisztika PSC

1-2| . 39 KOZARI Tamara 14565
Szekszard Asztalitenisz Club

2-3|, 16 KECSKEMETI Cintia 16119
Jaszkun Volan Sport Club Kift.

Szettek

Poénok

6:1

74:55

0:6

33:66

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 3
MOLNAR Anna
Szekszard Asztalitenisz Club

1-2 15 ZSOLNAI Beatrix 16638
Fastron Asztalitenisz Club Tolna

23|, 22 LASKAI irisz 14514
N&i Asztalitenisz Club

Szettek

Poénok

0:6

43:66

6:2

72:70

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 4
PHAN Viola
Statisztika PSC
1-2 45 SZILASI Fléra 14536
Szekszard Asztalitenisz Club

23|, 20 RETYI Virag 13240
Komlo Sport Kft.

Szettek

Poénok

3:3

49:61

1.6

58:76

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 5

VESZELY Klaudia
Statisztika PSC

12|, st PETO Anna Karina 15574
Univer-Sport Kift.
2-3 3 13 ROMANOV Orsolya 16284

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

Szettek

Poénok

3:4

53:67

1:6

41:73

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 6
BENKO Anett
Szombathelyi Asztalitenisz Kor

1-2 33 DOMOKOS Fanni Kata 15554
Szekszard Asztalitenisz Club

2-3 21 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994
KSI SE

14356

Szettek

Poénok

2:6

64:85

3:4

55:63
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IFJUSAGI LEANY SELEJTEZO CSOPORTOK (8)

A csoport gybztesek és masodik helyezettek jutnak a fétablara.

A selejtez6 mérkézések 3 nyert jatszmaig, a fétabla mérkézések 4 nyert jatszmaig tartanak.

A A OPOR 4 ette Poéno PO
1-3 29 MENKO Veronika 13328 3-2 3-0 3-0 9:2 [112:78 6
2-4 Statisztika PSC 6,-8,7,-3,11 8,59 2,4,4
1-2 32 BOKROS Kamilla 15485 2.3 3-1 3-0 8:4 |121:95 5
3-4 Szekszard Asztalitenisz Club -8,10,5,9 3,8,3
- i 13377 - : :
1-4 4 PAD I?rapuska ) 33 0-3 1-3 3-0 4.6 90:87 4
2-3 Ajkai Banyasz Sportkor 4 54,3
D Gré 17114 . 0
14 SZABO Grt.eta. 0-3 0-3 0-3 0:9 | 36:99 3
Fastron Asztalitenisz Club Tolna
A OPOR 4 ette Poéno PO
1-3| . 23 BAKO Szilvia 12471 0-3 2-3 3-1 5:7 [106:117| ,
2-4 Statisztika PSC 4 -6, -6, -7 |-5,10,-9,7,-8] 7, -8, 6, 10
1-2 42 MAGYARCSIK Laura 12722 3-0 1-3 3-1 7:4 |110:97 5
3-4 Szekszard Asztalitenisz Club -13,-7,7,-9| 7,-4,9,7
B 15631 - : :
1-4 5 BORSI Eszter 563 3.9 3.1 1-3 7:6 |128:119 5
2-3 BPPK 1,-9, -6, -8
- = 1 : :
56 SAND,O.R K|n.ga. 6669 1-3 1-3 3.1 5:7 ]102:113 4
Veszprémi Asztalitenisz SE 4
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